Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Wartel RVS metrisch BUDGET
Productgroep: [5101] Cembre wartels
Uitvoering EN 50262: 1998+AA: 2001+A2: 2004
Material (Body): Stainless steel AISI 303
Material (Sealing ring): Neoprene®
Material (Cable grip insert): Polyamide PA6.6
Material (O-Ring): Nitrile 70 sh A
Kleur   Overig
Oppervlaktebescherming   Geen (onbehandeld)
Sleutelwijdte   16 mm, 20 mm, 22 mm, 24 mm, 29 mm, 30 mm, 36 mm,
40 mm, 45 mm, 50 mm, 54 mm, 57 mm, 67 mm
Draadmaat   7, 11, 12, 13, 16, 20, 21, 25, 29, 32, 36, 40, 42, 48, 50, 63
Draadlengte   5 mm, 6 mm, 6.500 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 15
mm
Diameter   3 - 7 mm, 4.500 - 10 mm, 5 - 12 mm, 7 - 13 mm, 10 - 17
mm, 11 - 21 mm, 17 - 25 mm, 19 - 28 mm, 20 - 32 mm,
26 - 35 mm, 28 - 38 mm, 34 - 45 mm
Soort afdichting   Dichtring
Materiaal   Metaal
Meervoudig dichtingsinzetstuk   Nee
Met contramoer   Nee
IP   IP68
Artikelen
Artnr. Naam Draadmaat Draadlengte Diameter VPE
Bruto
prijs
3010000 7900.07 Pg Maxiinox 7 5 mm 3 - 7 mm 30 st. € 644,26
3010010 7900.11 Pg Maxiinox 11 6 mm 4.500 - 10
mm
30 st. € 747,78
3010015 7900.13 Pg Maxiinox 13 6.500 mm 5 - 12 mm 30 st. € 787,95
3010020 7900.16 Pg Maxiinox 16 6.500 mm 7 - 13 mm 30 st. € 922,37
3010025 7900.21 Pg Maxiinox 21 7 mm 10 - 17 mm 20 st. € 783,83
3010030 7900.29 Pg Maxiinox 29 8 mm 17 - 25 mm 15 st. € 1081,50
3010035 7900.36 Pg Maxiinox 36 8 mm 20 - 32 mm 10 st. € 1166,99
3010040 7900.42 Pg Maxiinox 42 10 mm 28 - 38 mm 5 st. € 681,35
3010045 7900.48 Pg Maxiinox 48 15 mm 34 - 45 mm 5 st. € 790,01
3010060 7900A.07 Pg Maxiinox 7 5 mm 3 - 7 mm 20 st. € 801,34
3010064 7900A.11 Pg Maxiinox 11 6 mm 4.500 - 10
mm
20 st. € 939,36
3010066 7900A.13 Pg Maxiinox 13 6.500 mm 5 - 12 mm 20 st. € 992,92
3010068 7900A.16 Pg Maxiinox 16 6.500 mm 7 - 13 mm 20 st. € 1161,84
3010070 7900A.21 Pg Maxiinox 21 7 mm 10 - 17 mm 15 st. € 1104,67
3010072 7900A.29 Pg Maxiinox 29 8 mm 17 - 25 mm 10 st. € 1365,27
3010074 7900A.36 Pg Maxiinox 36 8 mm 20 - 32 mm 7 st. € 1551,95
3010076 7900A.42 Pg Maxiinox 42 10 mm 28 - 38 mm 5 st. € 1292,13
3010078 7900A.48 Pg Maxiinox 48 15 mm 34 - 45 mm 5 st. € 1499,68
3010110 7900.M12 Metrisch Maxiinox 12 6.500 mm 3 - 7 mm 30 st. € 658,17
3010113 7900.M16 Metrisch Maxiinox 16 7 mm 4.500 - 10
mm
30 st. € 732,33
3010116 7900.M20 Metrisch Maxiinox 20 8 mm 7 - 13 mm 25 st. € 642,46
3010119 7900.M25 Metrisch Maxiinox 25 8 mm 10 - 17 mm 20 st. € 759,11
3010122 7900.M32 Metrisch Maxiinox 32 9 mm 11 - 21 mm 15 st. € 856,70
3010125 7900.M40 Metrisch Maxiinox 40 9 mm 19 - 28 mm 15 st. € 1269,99
3010128 7900.M50 Metrisch Maxiinox 50 10 mm 26 - 35 mm 10 st. € 1164,93
3010131 7900.M63 Metrisch Maxiinox 63 15 mm 34 - 45 mm 5 st. € 795,42
3010150 7900A.M12 Metrisch Maxiinox 12 6.500 mm 3 - 7 mm 20 st. € 826,06
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam Draadmaat Draadlengte Diameter VPE
Bruto
prijs
3010152 7900A.M16 Metrisch Maxiinox 16 7 mm 4.500 - 10
mm
20 st. € 912,58
3010154 7900A.M20 Metrisch Maxiinox 20 8 mm 7 - 13 mm 20 st. € 972,32
3010156 7900A.M25 Metrisch Maxiinox 25 8 mm 10 - 17 mm 15 st. € 1073,00
3010158 7900A.M32 Metrisch Maxiinox 32 9 mm 11 - 21 mm 12 st. € 1300,27
3010160 7900A.M40 Metrisch Maxiinox 40 9 mm 19 - 28 mm 10 st. € 1546,55
3010162 7900A.M50 Metrisch Maxiinox 50 10 mm 26 - 35 mm 7 st. € 1547,27
3010164 7900A.M63 Metrisch Maxiinox 63 15 mm 34 - 45 mm 5 st. € 1510,75
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144